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C1 RAGAZZE

 1  8 MUSCARA' FRANCESCA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO NP 03:02.32 182,32  182,32 0,00ITA 1

 2  7 BOLZAN VALERIA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 03:04.77 162 NP  346,77 164,45346,77ITA 1

C1 RAGAZZI

 1  11 CECCON PAOLO ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:46.15 01:43.08 109,08  106,15 0,00106,15 6ITA 1 1

 2  12 CAVO FRANCESCO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 01:49.51 02:09.33 137,33  109,51 3,36109,51 8ITA 2 2

 3  10 QUERCI ALBERTO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 01:59.77 4 02:12.78 140,78  123,77 17,62123,77 8ITA 3 3

 4  9 ALLUSHI KLAIDI A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 03:40.16 312 NP  532,16 426,01532,16ITA 4

C1 JUNIOR FEMMINILE

 1  17 ROSSI MARTINA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:08.63 6 02:12.37 138,37  134,63 0,00134,63 6ITA 1 1

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  23 DEL TIN DAVIDE POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DIL. 02:11.79 10 01:56.62 118,62  118,62 0,00141,79 2ITA 2 1

 2  25 BEDA MARCELLO A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:54.94 4 01:59.57 119,57  118,94 0,32118,94ITA 1 2

 3  24 BROGLI RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 02:22.82 6 02:03.17 125,17  125,17 6,55148,82 2ITA 3 3

 4  22 MAESTRINI MICHELE ASD SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA02:25.13 6 03:50.30 290,30  151,13 32,51151,13 60ITA 4 5

 5  21 BOASSO ALBERTO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO NP 02:08.13 192,13  192,13 73,5164ITA 4

C1 UNDER23 FEMMINILE

 1  31 SABATTINI CHIARA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 03:14.12 4 02:15.45 141,45  141,45 0,00198,12 6ITA 1 1

 2  29 TASSAROTTI ELEONORA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:58.35 102 NP  280,35 138,90280,35ITA 2

 3  30 DI GIOVANNI VITTORIA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:46.37 254 03:19.51 303,51  303,51 162,06420,37 104ITA 3 2

C1 UNDER23 MASCHILE

 1  41 COLAZINGARI ROBERTO C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:31.28 01:30.71 92,71  91,28 0,0091,28 2ITA 1 1

 2  40 BABUIN MARCO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 01:32.58 2 01:31.51 93,51  93,51 2,2394,58 2ITA 2 2

 3  36 COSTANTINO GIACOMO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 01:43.22 4 01:42.71 102,71  102,71 11,43107,22ITA 3 3

 4  39 BATTISTUTTA MARCO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 01:47.82 8 01:44.91 106,91  106,91 15,63115,82 2ITA 6 4

 5  34 LAURIOLA DANIEL IVREA CANOA CLUB ASD 01:49.05 2 01:48.95 118,95  111,05 19,77111,05 10ITA 4 6

 6  37 SOLIMANI LEONARDO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 01:50.44 8 01:52.80 112,80  112,80 21,52118,44ITA 7 5

 7  33 BIASIOLI LORENZO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 01:53.22 2 NP  115,22 23,94115,22ITA 5

 8  38 CIAMPOLINI NICOLO'' GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 01:56.03 10 NP  126,03 34,75126,03ITA 8

 9  35 OGRAJSEK JAMES GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 02:20.84 108 02:07.41 129,41  129,41 38,13248,84 2ITA 9 7

C1 SENIOR FEMMINILE

 1  42 SIMEONE MONICA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:49.94 454 NP  623,94 0,00623,94ITA 1

C1 SENIOR MASCHILE

 1  48 RAIBA OMAR M. M. CANOA KAYAK  C/K LUNI-SARZANA 01:35.26 2 01:41.36 107,36  97,26 0,0097,26 6ITA 1 2

 2  55 CAMPANA GIANNI ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:39.43 6 01:41.75 103,75  103,75 6,49105,43 2ITA 2 1

 3  44 MASOERO ERIK C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:48.22 6 01:48.57 108,57  108,57 11,31114,22ITA 6 3

 4  46 MEZZALIRA ERMANNO ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:47.51 2 01:50.21 120,21  109,51 12,25109,51 10ITA 3 6

 5  45 BIZ LUCA GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 01:46.04 4 NP  110,04 12,78110,04ITA 4

 6  53 SELLAN ALESSANDRO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 01:46.80 4 01:48.11 112,11  110,80 13,54110,80 4ITA 5 4

 7  51 BORGHI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. NP 01:53.69 115,69  115,69 18,432ITA 5

 8  49 VIANELLO MICHELE CANOA CLUB MESTRE ASD 03:01.07 6 02:27.27 251,27  187,07 89,81187,07 104ITA 7 7

K1 RAGAZZE

 1  83 MUSCARA' FRANCESCA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 01:56.37 6 01:51.02 111,02  111,02 0,00122,37ITA 1 1
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K1 RAGAZZE

 2  82 MACCHIA GIORGIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 02:01.03 6 01:59.52 123,52  123,52 12,50127,03 4ITA 2 2

 3  81 BOLZAN VALERIA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:26.93 10 02:34.19 166,19  156,93 45,91156,93 12ITA 3 3

K1 RAGAZZI

 1  104 WEGER MATTHIAS SPORT CLUB MERANO SEZ. CANOA A.D. 01:35.71 8 01:40.30 102,30  102,30 0,00103,71 2ITA 1 1

 2  101 VIANELLO MARCO ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:40.91 8 01:40.70 104,70  104,70 2,40108,91 4ITA 2 2

 3  87 COLTURATO GIULIO IVREA CANOA CLUB ASD 01:47.91 4 01:47.50 107,50  107,50 5,20111,91ITA 3 3

 4  103 CROSATO ALBERTO ASS. DILETT. KAYAK TREVISO 01:46.34 6 01:48.59 110,59  110,59 8,29112,34 2ITA 5 4

 5  102 ULPMER MANUEL ASV MILLAND SEZ.CANOA 01:50.08 2 01:50.37 112,37  112,08 9,78112,08 2ITA 4 5

 6  100 VLAHOPULOS PANAIOTIS IVREA CANOA CLUB ASD 01:54.67 10 01:50.90 114,90  114,90 12,60124,67 4ITA 7 6

 7  97 TAGLIABUE MICHELE ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:47.03 10 01:47.77 121,77  117,03 14,73117,03 14ITA 6 9

 8  99 RUGGIERO LUIGI CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 02:00.54 52 01:56.73 118,73  118,73 16,43172,54 2ITA 15 7

 9  92 POPESCU GRIGORE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:55.90 12 01:52.03 120,03  120,03 17,73127,90 8ITA 9 8

 10  91 BERTOGLIO FABIO ASD SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA01:56.23 10 01:56.63 122,63  122,63 20,33126,23 6ITA 8 10

 11  85 FANTINI DANIELE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:56.45 12 01:49.31 163,31  128,45 26,15128,45 54ITA 10 15

 12  96 FIORESE NICOLA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:03.61 12 02:13.28 197,28  135,61 33,31135,61 64ITA 11 19

 13  90 RECH ELIA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA NP 02:06.45 138,45  138,45 36,1512ITA 11

 14  98 TIMPERI AMOS CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.D. CANOA 02:18.91 6 02:33.52 167,52  144,91 42,61144,91 14ITA 12 17

 15  94 PINTUS GIOVANNI ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:08.24 18 02:38.15 174,15  146,24 43,94146,24 16ITA 13 18

 16  84 BETTUZZI ION A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:20.77 12 02:27.22 153,22  152,77 50,47152,77 6ITA 14 12

 17  86 POZZATO AMERIGO ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA NP 02:20.22 154,22  154,22 51,9214ITA 13

 18  88 ALLUSHI KLAIDI A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:44.42 66 02:30.92 156,92  156,92 54,62230,42 6ITA 17 14

 19  93 MEUCCI ALBERTO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:43.62 10 02:29.54 163,54  163,54 61,24173,62 14ITA 16 16

 20  95 OTTONELLO DARIO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO NP 02:35.40 217,40  217,40 115,1062ITA 20

 21  89 VIDOTTO EROS GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 03:12.42 210 03:26.85 266,85  266,85 164,55402,42 60ITA 18 21

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  109 ROSSI MARTINA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:03.72 8 02:01.84 121,84  121,84 0,00131,72ITA 1 1

 2  107 BULLO GIORGIA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:05.77 8 02:08.14 138,14  133,77 11,93133,77 10ITA 2 2

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  136 DEL TIN DAVIDE POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DIL. 01:33.56 4 01:30.98 94,98  94,98 0,0097,56 4ITA 2 1

 2  137 BEDA MARCELLO A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:34.24 4 01:35.48 95,48  95,48 0,5098,24ITA 3 2

 3  135 MACCHIA GIANLUCA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 01:33.74 2 01:32.79 96,79  95,74 0,7695,74 4ITA 1 3

 4  134 BELLINI FRANCESCO IVREA CANOA CLUB ASD 01:35.40 6 01:38.19 100,19  100,19 5,21101,40 2ITA 5 4

 5  130 BOASSO ALBERTO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 01:40.79 01:37.95 101,95  100,79 5,81100,79 4ITA 4 6

 6  133 BELLO PAOLO ASD CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO01:38.54 4 01:39.55 101,55  101,55 6,57102,54 2ITA 6 5

 7  123 ONGARO PAOLO POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DIL. 01:46.68 6 01:41.85 103,85  103,85 8,87112,68 2ITA 7 7

 8  115 AROLDI GERONIMO ASD GRUPPO CANOE VIADANA 01:45.47 54 01:43.78 105,78  105,78 10,80159,47 2ITA 14 8

 9  121 ZAFFALON GIACOMO CANOA CLUB MESTRE ASD 01:51.22 2 01:57.07 123,07  113,22 18,24113,22 6ITA 8 9

 10  114 MAESTRINI MICHELE ASD SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA01:59.38 14 01:58.03 124,03  124,03 29,05133,38 6ITA 12 10

 11  122 FIORESE ANDREA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:56.98 8 01:58.54 136,54  124,98 30,00124,98 18ITA 9 14

 12  119 FACCHIN MARCO POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DIL. 01:58.88 14 01:55.99 125,99  125,99 31,01132,88 10ITA 11 11

 13  117 MOSCHINI NICOLO'' ASD GRUPPO CANOE VIADANA 02:01.81 6 02:08.34 192,34  127,81 32,83127,81 64ITA 10 16

 14  126 DEMO FEDERICO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 02:19.63 6 02:12.19 134,19  134,19 39,21145,63 2ITA 13 12

 15  125 PROSPERI ELIA ASD GRUPPO CANOE VIADANA 02:16.93 70 02:05.28 135,28  135,28 40,30206,93 10ITA 15 13

 16  127 SAMBATARO PIETRO ASS. DILETT. KAYAK TREVISO 02:07.43 106 02:14.68 142,68  142,68 47,70233,43 8ITA 16 15

 ---  120 RUGGIERO STEFANO CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD NP NPITA

K1 UNDER23 FEMMINILE

 1  143 SABATTINI CHIARA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 01:48.48 12 01:45.58 105,58  105,58 0,00120,48ITA 3 1
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K1 UNDER23 FEMMINILE

 2  142 TASSAROTTI ELEONORA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 01:49.63 4 01:48.99 108,99  108,99 3,41113,63ITA 2 2

 3  112 LUCATO ELEONORA ASS. DILETT. KAYAK TREVISO 01:45.36 4 01:49.38 123,38  109,36 3,78109,36 14ITA 1 3

 4  140 DI GIOVANNI VITTORIA GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:19.90 6 02:09.70 189,70  145,90 40,32145,90 60ITA 4 5

 5  139 FIORINI MARIA ASD CANOA CLUB VERONA 02:28.08 6 02:34.84 162,84  154,08 48,50154,08 8ITA 5 4

 6  141 FANTINI NICOLE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:13.41 58 02:50.65 274,65  191,41 85,83191,41 104ITA 6 6

 7  138 SALERNO CHIARA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:42.77 356 02:33.03 461,03  461,03 355,45518,77 308ITA 7 7

K1 UNDER23 MASCHILE

 1  157 DE GENNARO GIOVANNI C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:26.55 2 01:25.48 85,48  85,48 0,0088,55ITA 4 1

 2  151 COLAZINGARI LUCA M. M. CANOA KAYAK  C/K LUNI-SARZANA 01:26.14 01:27.05 91,05  86,14 0,6686,14 4ITA 1 4

 3  156 MAYR LUKAS M. M. CANOA KAYAK  C/K LUNI-SARZANA 01:25.84 2 01:25.51 87,51  87,51 2,0387,84 2ITA 2 2

 4  159 IVALDI ZENO ASD CANOA CLUB VERONA 01:28.07 01:28.70 92,70  88,07 2,5988,07 4ITA 3 5

 5  158 MONGUZZI DAVIDE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:30.15 4 01:26.51 90,51  90,51 5,0394,15 4ITA 5 3

 6  153 LAURIOLA DANIEL IVREA CANOA CLUB ASD 01:34.71 4 01:34.13 94,13  94,13 8,6598,71ITA 8 6

 7  145 MAIRGINTER DANIEL SPORT CLUB MERANO SEZ. CANOA A.D. 01:32.42 2 01:35.51 97,51  94,42 8,9494,42 2ITA 6 8

 8  155 DE DIONIGI CHRISTIAN ASD CANOA CLUB MILANO 01:30.33 8 01:33.84 95,84  95,84 10,3698,33 2ITA 7 7

 9  147 HUBNER MARKUS SPORT CLUB MERANO SEZ. CANOA A.D. 01:36.32 10 01:36.21 98,21  98,21 12,73106,32 2ITA 10 9

 10  160 MALOSSI LUCA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:35.87 8 01:36.24 102,24  102,24 16,76103,87 6ITA 9 10

 11  154 LUCATO NICOLO'' ASS. DILETT. KAYAK TREVISO 01:43.83 6 01:42.27 110,27  109,83 24,35109,83 8ITA 11 11

 12  146 MARINI DAVIDE ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:47.49 6 01:57.87 185,87  113,49 28,01113,49 68ITA 12 16

 13  148 MALOSSI MICHELE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:51.79 2 01:52.93 114,93  113,79 28,31113,79 2ITA 13 12

 14  150 RONGA PAOLO ASD CANOA CLUB MILANO 01:52.81 2 01:50.69 120,69  114,81 29,33114,81 10ITA 14 13

 15  144 SARTI DAVIDE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:05.75 6 02:37.54 215,54  131,75 46,27131,75 58ITA 15 17

 16  149 ALLUSHI XHULJAN A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:06.88 56 02:07.31 133,31  133,31 47,83182,88 6ITA 17 14

 17  152 GENOVESI DAVIDE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:25.87 8 02:08.11 138,11  138,11 52,63153,87 10ITA 16 15

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  162 SIMEONE MONICA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:49.23 204 03:19.91 355,91  355,91 0,00373,23 156ITA 1 1

K1 SENIOR MASCHILE

 1  184 RAIBA OMAR M. M. CANOA KAYAK  C/K LUNI-SARZANA 01:24.35 01:25.29 87,29  84,35 0,0084,35 2ITA 1 1

 2  180 PAOLINI DIEGO C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:23.00 2 01:27.12 89,12  85,00 0,6585,00 2ITA 2 2

 3  185 ROMEO ANDREA M. M. CANOA KAYAK  C/K LUNI-SARZANA 01:25.05 4 01:27.46 145,46  89,05 4,7089,05 58ITA 3 6

 4  177 GHENO ENRICO ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:27.09 10 01:28.19 92,19  92,19 7,8497,09 4ITA 4 3

 5  174 BORGHI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 01:42.01 6 01:36.91 98,91  98,91 14,56108,01 2ITA 5 4

 6  170 VIANELLO MICHELE CANOA CLUB MESTRE ASD 02:13.15 6 02:14.95 140,95  139,15 54,80139,15 6ITA 6 5

 7  168 MISSESE LUCA GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 02:13.82 8 02:24.09 200,09  141,82 57,47141,82 56ITA 7 8

 8  171 AZZANO DINO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. NP 02:39.80 173,80  173,80 89,4514ITA 7

 9  169 MASSARUTTO CLAUDIO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 02:33.12 106 02:36.06 264,06  259,12 174,77259,12 108ITA 8 9

C2 RAGAZZI

 1  193 FANTINI DANIELE/POPESCU GRIGORE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:16.33 156 02:25.84 155,84  155,84 0,00292,33 10ITA 1 1

C2 JUNIOR MASCHILE

 1  196 QUERCI ALBERTO/CAVO FRANCESCO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:27.90 8 02:11.63 135,63  135,63 0,00155,90 4ITA 1 1

 2  197 AROLDI GERONIMO/PROSPERI ELIA ASD GRUPPO CANOE VIADANA 02:40.63 62 02:43.13 225,13  222,63 87,00222,63 62ITA 2 2

C2 UNDER23 MASCHILE

 1  198 BIASIOLI LORENZO/CIAMPOLINI NICOLO'' GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:08.27 54 01:53.60 123,60  123,60 0,00182,27 10ITA 2 1

 2  200 MALOSSI LUCA/MONGUZZI DAVIDE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:10.45 8 02:06.21 132,21  132,21 8,61138,45 6ITA 1 2

 3  202 SOLIMANI LEONARDO/BROGLI RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 02:12.32 60 02:07.70 133,70  133,70 10,10192,32 6ITA 3 3
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C2 UNDER23 MASCHILE

 4  199 DE DIONIGI CHRISTIAN/RONGA PAOLO ASD CANOA CLUB MILANO 02:20.82 60 02:18.26 156,26  156,26 32,66200,82 18ITA 4 4

 5  201 ALLUSHI XHULJAN/GENOVESI DAVIDE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:32.03 106 NP  258,03 134,43258,03ITA 5

C2 SENIOR MASCHILE

 1  205 ROMEO ANDREA/COLAZINGARI LUCA M. M. CANOA KAYAK  C/K LUNI-SARZANA NP 01:53.65 121,65  121,65 0,008ITA 1

 2  207 BIZ LUCA/SELLAN ALESSANDRO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 02:07.66 8 NP  135,66 14,01135,66ITA 1

C1 SQUADRE RAGAZZI

 1  1.001 GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:45.04 391,04  391,04 0,00226ITA 1

10  QUERCI ALBERTO

95  OTTONELLO DARIO

12  CAVO FRANCESCO

C1 SQUADRE UNDER23 MASCHILE

 1  1.003 GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 01:57.91 123,91  123,91 0,006ITA 1

40  BABUIN MARCO

28  COSTANTINO GIACOMO

39  BATTISTUTTA MARCO

 2  1.004 GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:04.22 144,22  144,22 20,3120ITA 2

33  BIASIOLI LORENZO

38  CIAMPOLINI NICOLO''

130  BOASSO ALBERTO

C1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  1.006 CANOA CLUB FERRARA A.S.D. CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 02:19.45 203,45  203,45 0,0064ITA 1

51  BORGHI PAOLO

37  SOLIMANI LEONARDO

24  BROGLI RICCARDO

K1 SQUADRE RAGAZZI

 1  1.007 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:37.64 177,64  177,64 0,0020ITA 1

85  FANTINI DANIELE

84  BETTUZZI ION

92  POPESCU GRIGORE

 2  1.008 ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:20.04 208,04  208,04 30,4068ITA 2

97  TAGLIABUE MICHELE

86  POZZATO AMERIGO

101  VIANELLO MARCO

K1 SQUADRE JUNIOR FEMMINILE

 1  1.009 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:48.64 982,64  982,64 0,00814ITA 1

7  BOLZAN VALERIA

14  FANTINI NICOLE

105  SALERNO CHIARA

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  1.015 IVREA CANOA CLUB ASD IVREA CANOA CLUB ASD 01:53.64 117,64  117,64 0,004ITA 1

134  BELLINI FRANCESCO

19  LAURIOLA DANIEL

87  COLTURATO GIULIO
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Cl Pett Nome Società

Manche 1

Punti

Manche 2 Finale

Punti RitardoPen Punti PuntiPenPuntiNaz Cl Cl

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 2  1.011 POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DIL. POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DIL. 02:26.91 158,91  158,91 41,2712ITA 2

136  DEL TIN DAVIDE

123  ONGARO PAOLO

119  FACCHIN MARCO

 3  1.018 ASD GRUPPO CANOE VIADANA ASD GRUPPO CANOE VIADANA 02:26.11 216,11  216,11 98,4770ITA 3

117  MOSCHINI NICOLO''

115  AROLDI GERONIMO

125  PROSPERI ELIA

 ---  1.013 CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD NPITA

135  MACCHIA GIANLUCA

120  RUGGIERO STEFANO

99  RUGGIERO LUIGI

K1 SQUADRE UNDER23 FEMMINILE

 1  1.019 GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO GR.DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:21.29 145,29  145,29 0,004ITA 1

16  DI GIOVANNI VITTORIA

143  SABATTINI CHIARA

142  TASSAROTTI ELEONORA

K1 SQUADRE UNDER23 MASCHILE

 1  1.020 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA SQ.1 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:54.06 118,06  118,06 0,004ITA 1

158  MONGUZZI DAVIDE

137  BEDA MARCELLO

160  MALOSSI LUCA

 2  1.021 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA SQ.2 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 03:03.92 305,92  305,92 187,86122ITA 2

152  GENOVESI DAVIDE

149  ALLUSHI XHULJAN

124  SARTI DAVIDE

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  1.024 M. M. CANOA KAYAK C/K LUNI-SARZANA M. M. CANOA KAYAK  C/K LUNI-SARZANA 01:36.24 102,24  102,24 0,006ITA 1

184  RAIBA OMAR

151  COLAZINGARI LUCA

185  ROMEO ANDREA

 2  1.025 GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D. 02:55.44 201,44  201,44 99,2026ITA 2

169  MASSARUTTO CLAUDIO

168  MISSESE LUCA

126  DEMO FEDERICO

 3  1.026 ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:24.25 208,25  208,25 106,0164ITA 3

177  GHENO ENRICO

122  FIORESE ANDREA

146  MARINI DAVIDE

Non partiti 1°Manche (-8-21-51-86-90-95-120-171-205-) Totale: 9

Ritirati 1°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 1°Manche (-) Totale: 0

Non partiti 2°Manche (-7-9-29-33-38-42-45-120-201-207-1013-) Totale: 11

Ritirati 2°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0
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